АДМНИСТРАЦИЯ
КАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Старополтавского муниципального района Волгоградской области
__________________________________________________________________

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» июня 2025 г                                                                                № 35/1

О назначении публичных слушаний
по проекту решения  Кановской сельской Думы
«Об утверждении  Правил благоустройства
территории  Кановского   сельского
поселения

Действуя на основании Конституции Российской Федерации, в соответствии
с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  решением
Кановской сельской  Думы от  17.12.2019 г.  № 13/3  «Об утверждении Порядка
организации  и  проведения  публичных  слушаний  по  проекту  Правил
благоустройства территории Кановского сельского поселения Старополтавского
муниципального района Волгоградской области», Уставом Кановского сельского
поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области,
Администрация Кановского сельского поселения постановляет:

        1.  Назначить  проведение  публичных слушаний по  проекту  решения
Кановской  сельской  Думы   «Об  утверждении  Правил  благоустройства
территории  Кановского   сельского  поселения»  (далее  -  Проект)  с  участием
граждан и представителей общественности.

2. Провести публичные слушания  05.08.2025 года  в 10 часов 00 минут  по
адресу:  с.Кано,  ул.Мира,16/1(здание  Администрации  Кановского  сельского
поселения).

3. Установить, что для учета предложений  по проекту решения Кановской
сельской Думы  «Об утверждении Правил благоустройства территории Каноского
сельского поселения »   жителями Каноского сельского поселения  до 05.08.2025
года  могут  быть  направлены  письменные  обращения  в  Администрацию
Кановского сельского поселения (путем их передачи или направления по почте)
по адресу:  с.Кано,  ул.Мира,  16/1.   Письменное обращение гражданина должно
содержать его фамилию, имя, отчество, адрес места жительства и предложение
или  замечание  по  проекту  решения  Кановской  сельской  Думы.  Лица,
направившие предложения и замечания, вправе отозвать их до начала обсуждения
проекта  решения.  Предложения  и  замечания  рассматриваются  при  публичном

../../../../C:%5CUsers%5C%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D1%8C%D0%B7%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D1%82%D0%B5%D0%BB%D1%8C%5CDesktop%5C%D1%80%D0%B0%D0%B1%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%BB%5C%D0%9D%D0%9F%D0%90%202018%5C%D0%A0%D0%B5%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%9C%D1%83%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%BF%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%BE%D0%B3%D0%BE%20%D0%A1%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D1%82%D0%B0%5C%D0%A0%D0%B5%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%E2%84%966%20%20%D0%BE%D1%82%2005.04.2018%20%D0%9F%D1%83%D0%B1%D0%BB%D0%B8%D1%87.%D1%81%D0%BB%D1%83%D1%88%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%9F%D0%91.docx#sub_1000

обсуждении  проекта  решения,  учитываются  при  подготовке  протокола
публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний.
          Порядок участия  граждан в обсуждении проекта решения Кановской
сельской  Думы  «Об  утверждении  Правил  благоустройства  территории
Кановского  сельского поселения»

 жители  Кановского  сельского  поселения  могут  лично  участвовать  в
обсуждении  проекта решения Кановской сельской Думы  05.08.2025 года в 10
часов  00  минут   по  адресу:  с.Кано,  ул.Мира,  16/1  (здание  администрации
Кановского сельского поселения).

4.  Организацию проведения публичных слушаний, освещение материалов
публичных  слушаний  по  Проекту  возложить  на  ведущего  специалиста
администрации Кановского сельского поселения.

5.  Обнародовать   и  разместить  на  официальном  сайте  администрации
Кановского  сельского  поселения  настоящее  постановление  и  проект  решения
Кановской сельской Думы «Об утверждении Правил благоустройства территории
Кановского  сельского поселения».
           6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кановского
сельского поселения                                                        М.Ж.Ктанов

2

../../../../C:%5CUsers%5C%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D1%8C%D0%B7%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D1%82%D0%B5%D0%BB%D1%8C%5CDesktop%5C%D1%80%D0%B0%D0%B1%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%BB%5C%D0%9D%D0%9F%D0%90%202018%5C%D0%A0%D0%B5%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%9C%D1%83%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%BF%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%BE%D0%B3%D0%BE%20%D0%A1%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D1%82%D0%B0%5C%D0%A0%D0%B5%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%E2%84%966%20%20%D0%BE%D1%82%2005.04.2018%20%D0%9F%D1%83%D0%B1%D0%BB%D0%B8%D1%87.%D1%81%D0%BB%D1%83%D1%88%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%9F%D0%91.docx#sub_1000

	Глава Кановского
	сельского поселения М.Ж.Ктанов